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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 141,236.35

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1976-02683

0814-1962-00150

0801-1975-05753

1607-1972-00250

1707-1973-00708

1501-1972-01557

1511-1984-00001

0801-1978-04503

0703-1978-03993

0801-1962-02487

0601-1966-01437

0101-1969-01426

0701-1984-00357

0420-1967-00050

0901-1985-00137

1508-1982-00030

0704-1969-00420

0806-1975-00265

1522-1980-00187

0605-1984-00803

0804-1981-01307

0814-1984-00219

0801-1985-02610

0801-1982-00582

0901-1973-00171

1505-1983-00074

0806-1982-00453

0801-1987-00611

0101-1990-04327

0801-1976-09130

0611-1981-02552

0401-1970-00180

0401-1976-00610

0408-1983-00087

0209-1986-01355

0703-1981-03476

0704-1973-00660

1508-1976-00066

0801-1976-10422

1706-1978-00320

0704-1980-00247

1516-1981-00169

0318-1976-01592

0801-1971-01866

1801-1983-00755

CLAUDIA YESCENIA AMADOR MEDINA

JOSE INES LICONA MURILLO

ANA MARIA FIALLOS VARELA

MANUEL ANTONIO BUESO RUBIO

IRIS SULEMA ALVARADO DIAS

YASMIN OBANDO MAYORQUIN

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

JAQUELINNE GISSELA FINO SANDOVAL

FELIX EDUARDO CANTILLANO RAMOS

MARLEM EDITH BARRIENTOS GALEAS

MARIA DEL CARMEN OSORTO ESTRADA

GILDA ROSALIA DOBLADO CONTRERAS

NANCY ROSANA BARAHONA SALGADO

JOSE NOE LOPEZ

NURY HAYLOCK CRAMER

KARLA PATRICIA MARQUEZ

JOSE MEDARDO SALGADO

ELDY MIROSLAVA PADILLA HERNANDEZ

LUIS ENRRIQUE BANEGAS GALEAS

ASTENIA DE JESUS CRUZ

ALEJANDRINA MUNGUIA VELASQUEZ

CARLOS ROBERTO FLETES ZUNIGA

DIANA MARIELLA GONZALEZ LANZA

WILSON EDUARDO AMADOR ESCOTO

ERNESTO COLEMAN FINLEY

YANETH BARAHONA AVILA

LEDIS ONILDA RODRIGUEZ MARADIAGA

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

DERICK XAVIER HERNANDEZ MEJIA

GUEYSY YAMILETH LANZA VALLADARES

MARIA MARGARITA SOLORZANO FLORES

MARTA ISABEL VIVIDOR

ROSA MARIA ARITA

JULIA MARIBEL GUEBARA MEMBREÑO

CLAUDIA MARINA DUBON VELASQUEZ

MARVIN GUSTAVO GAITAN AMADOR

LENY ELIZABETH REYES SALGADO

BETANIA ROSIBEL HERRERA

MARBYN FRANCISCO MOLINA SALGADO

MARIA MERSIS REYES GARCIA

ESTELA MARIA MEJIA VALLADARES

CARLOS RUFINO LIZARDO DOMINGUEZ

ANGEL ANTONIO CHINCHILLA ANTONELLI

NORA LIZETH RODRIGUEZ LOPEZ

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE
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Institucion: 
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 141,236.35
 141,236.35

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación Nombre
1519-1979-00596

1503-1989-02859

0801-1985-18581

0801-1982-15356

0816-1993-00534

0710-1971-00051

1210-1972-00034

0901-1985-01037

1508-1984-00996

0801-1976-14158

0602-1985-00445

0801-1968-08463

0810-1974-00098

0801-1976-08631

0601-1972-00309

1301-1975-00607

0606-1968-00582

0901-1974-00346

0905-1997-00860

0901-1974-00291

1504-1962-00070

0801-1978-07549

0809-1982-00007

0605-1993-00631

1809-1975-00180

1702-1967-00272

0608-1975-00120

0801197407166

0501-1973-04070

1801-1989-04537

0203-1974-00003

1801-1979-00183

1501-1978-01663

1501-1989-00087

1502-1982-00188

1508-1980-00328

0902-1962-00077

1801-1985-01185

LEONIDAS ALIDIO MEZA MURILLO

ENNY FAVIOLA GIRON ROSALES

JOSE ELVIN MENDOZA FERRERA

WENDY MARISEL FLORES BETANCOURTH

JOSE MEDARDO AMADOR VASQUEZ

MERCEDES MARADIAGA CERRATO

ULDA GARCIA SANCHEZ

TOMAS MANZANARES RUIZ

ERICA YAJANIA REYES MEJIA

CESAR DAVID ILOVARES CARBAJAL

JOSE DANILO OSORTO

GERMAN ORLANDO BUSTILLO CRUZ

LUZ DEL CARMEN FONSECA FLORES

SONIA CAROLINA MARTINEZ MORENO

ALEJANDRINA OSORTO AGUILAR

MIRIAN ARACELY CORTES

FRANCISCO IGNANCIO SUAZO MONTES

ROSALIO ERAZO SALINAS

YOESLY CUATMAS WALDAN

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

DELMIA BETULIA GALLEGOS SALGADO

KAREN IVETH BACA ORTIZ

JEANNY YOLANDA ALMENDARES RODRIGUEZ

OLGA PATRICIA VASQUEZ AGUIRRE

MARTHA SAGRARIO MONTES MEDINA

MARIA MARLENIS OSORIO

NORMA YAMILETH RODRIGUEZ

KARLA WALESKA CARDENAS CARCAMO

JENEE FRANCIS DIAZ JACOME

CARMEN ISELA PEREZ CANTILLANO

DENA YAQUELINE CABRERA MADSEN

RITA ESPERANZA GEORGE MARTINEZ

WENDY CAROLINA CORRALES SANCHEZ

SINIA DARELY MARTINEZ SUAZO

FRANCIS YANETH SOTO NUÑEZ

HECTOR ALEXANDER ROMERO VELIZ

JUANA NATIVIDAD AVILA RUIZ

EDWIN EDGARDO CANTILLANO RAMIREZ


